
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021   № 3379-па

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
03.12.2021 № 3072-па «О повышении
с 1  октября 2021 года оплаты труда
работникам  муниципальных
учреждений  городского  округа
«Город Южно- Сахалинск» 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в  постановление администрации города Южно-Сахалинска  от
03.12.2021  №  3072-па  «О  повышении  с  1  октября  2021  года  оплаты  труда
работникам  муниципальных  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  изменение,  дополнив  пункт  1  после  слов  «Город  Южно-
Сахалинск»  словами  «за  исключением  размеров  окладов  (должностных
окладов)  работников  муниципального  бюджетного  учреждения  «Зеленый
город» и муниципального бюджетного учреждения «Бюро ритуальных услуг».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  финансов  администрации  города  Южно-
Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Мэр города С.А.Надсадин

 


